
             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la L. 124/99; 
VISTO il D.M.  235 del 01/04/2014, che ha disposto l’aggiornamento delle graduatorie 

provinciali ad esaurimento di cui alla L. 27/12/2006, n. 296, relativamente al 
personale docente ed educativo, per il triennio 2014/17; 

CONSIDERATE le ordinanze cautelari emesse dal Consiglio di Stato, n. 3932/2016 , 4119/2016, 
2183/2016, n. 1630/2016, relative all’inserimento con riserva degli aspiranti che a 
suo tempo hanno presentato apposito ricorso per la mancata inclusione nelle 
graduatorie ad esaurimento di questa provincia relative al triennio  2014/17;  

ESAMINATE le domande cartacee presentate dai ricorrenti, beneficiari delle ordinanze, per 
l’ordine di scuola Primaria/Infanzia; 

VISTE le note del MIUR prot. n. 15457 del 20.05.15 e dell’USR Veneto prot. n. 6231 del 
25.05.15, le quali riportano le opportune indicazioni circa l’inserimento con riserva, 
nelle graduatorie provinciali ad esaurimento, degli interessati beneficiari delle 
ordinanze cautelari; 

PROCEDENDO a dare esecuzione alle predette ordinanze, nelle more della definizione del relativo 
giudizio di merito; 

DISPONE 
 

Per quanto sopra espresso, in ottemperanza delle sopra citate ordinanze cautelari del Consiglio di 
Stato, l’inserimento con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di terza fascia, con decorrenza 2014, 
per la scuola Primaria/Infanzia di questa provincia dei docenti di seguito elencati, con i punteggi accanto 
indicati: 

cognome nome data nascita graduatoria punteggio 

ABATE FRANCESCA 31.08.78 TP AA 
EE 

16 
110 

BASSO ELISA 11.03.84 TV EE 89 

BASTASIN LAURA 19.10.81 TV AA 
EE 

135 
15 

BASURTO ANTONELLA 24.01.73 BR AA 26 

BIANCHI DAMIANA 16.01.66 TV AA 
EE 

11 
13 

BORSATO VANIA 18.11.77 TV EE 137 

BORTOLUZZI ROBERTA 21.07.79 TV AA 108 

CACCIATORE CARMELA 26.06.68 AG EE 29 

CAIAZZO NATALIA 04.04.80 NA AA 
EE 

21 
43 

CALAGNA MARIA 17.09.72 TV EE 14 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007604.23-08-2016

mailto:usptv@postacert.istruzione.it


             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

CAMBRUZZI SANDRA 24.11.60 VE EE 159 

CASTRONOVO GRAZIA MIRIAM 25.01.81 PA AA 
EE 

11 
89 

CAUSIN RITA 18.08.64 TV AA 
EE 

95 
11 

CONTINI ALESSANDRA 01.09.80 TV EE 81 

COSTA CATERINA 11.06.81 ME AA 
EE 

12 
12 

DALLA LIBERA GIADA 22.08.82 TV AA 
EE 

16 
94 

DE LUCIA  ANNA 14.10.81 BA AA 
EE 

11 
77 

DI MAIO SERENA 30.11.75 EE AA 
EE 

14 
116 

DORO SARA 17.11,68 TV EE 12 

FAVARETTO ERICA 24.08.80 TV AA 
EE 

18 
86 

FIGALLO VALENTINA 27.12.79 TV EE 123 

FIUMICELLI MARIATERESA 03.04.67 TV EE 11 

GHEDIN ILENIA 22.02.80 TV AA 
EE 

144 
16 

GRANELLO ELENA 16.11.76 TV AA 
EE 

11 
21 

IOVINELLA MARIAROSARIA 06.09.82 CE AA 
EE 

17 
115 

INCARDONA GRAZIA 08.10.75 CL AA 
EE 

14 
70 

LAMONATO SUSI 23.04.69 TV EE 130 

LO BLANCO  CARMEN 13.03.75 EE AA 
EE 

11 
11 

MANDILE MARIANGELA 18.06.81 CZ EE 81 

MERCATUCCI ELISA 20.11.78 TV EE 134 

MINAFRA LAURA 01.10.65 TV AA 
EE 

11 
123 

MURADOR CHIARA 04.03.79 TV AA 
EE 

13 
89 

NICHELE ANNA 30.10.80 TV EE 113 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it


             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

PADOVAN SARA 28.07.80 TV AA 171 

PAGOTTO ELENA 11.04.81 TV EE 19 

PASCUZZI LUISA 30.12.76 CZ EE 127 

PATTARO AFRA 04.10.65 TV EE 85 

PIAZZA GIULIANA 29.07.77 PA EE 15 

PICCIOCCHI MARIA 12.07.78 AV AA 
EE 

11 
21 

POMA VITINIA 03.10.82 TP AA 
EE 

21 
45 

POSSAMAI MARIA 16.04.66 TV EE 131 

SAVINO CLAUDIA 03.07.79 TV AA 
EE 

146 
14 

SCARALLO CONCETTA 08.03.70 NA AA 
EE 

12 
76 

SCOMPARIN ALESSIA 14.08.75 TV EE 13 

SILVESTRO GRAZIELLA 17.01.82 RC AA 
EE 

18 
136 

STARVAGGI FRANCESCA 24.04.70 EE AA 
EE 

11 
101 

TREPICCIONE MADDALENA 06.03.77 CE AA 
EE 

97 
11 

VALENTE MELANIA 22.05.77 CB AA 
EE 

13 
111 

VELO GIULIA 18.09.79 PD AA 
EE 

15 
18 

VILLANI CAROLINA 29.12.65 FG AA 
EE 

11 
111 

ZANATTA GIOVANNA 12.08.61 EE EE 144 

ZUIN VALENTINA 29.07.80 TV AA 
EE 

18 
18 

  
Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali gravami con espressa 

salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 
Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ ordinamento vigente. 

F.to  Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

